
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №21 СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ   

01.09.2023г.                                                                                    № 111/1-ОД  

 

О назначении ответственного за обработку персональных данных в                            

МБДОУ ДС №21с.Александровка О Ейский район 

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 

года №152-ФЗ « О персональных данных», на основании «Положения о 

защите персональных данных работников и обучающихся муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №21 

села Александровка муниципального образования Ейский район»,   

приказываю: 

 

1. Назначить педагогический состав ответственным за сбор, сохранение 

данных воспитанников, родителей (законных представителей и 

опекунов) связанных с осуществлением воспитательного и 

образовательного процесса. 

2. Назначить ответственного делопроизводителя Красикову Наталья 

Григорьевну ,за сбор, сохранения персональных данных сотрудников, 

воспитанников, родителей ( законных представителей и опекунов) для 

целей связанных с приемом в ДОУ воспитанников и трудовой 

деятельностью сотрудников. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                      И.В.Песоцкая 
 

 

 

 

 


		2023-09-07T10:35:32+0300
	ПЕСОЦКАЯ ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА




